
Město Kolín

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Doplnění či změna zadávacích podmínek č. 1

analogicky podle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„FVE na střeše nového pavilonu MŠ Chelčického formou Design and Build“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000057“

Zadavatel poskytuje vysvětlení, doplnění nebo změnu k zadávacím podmínkám analogicky podle ust. §
98 Zákona v tomto znění:

Investor ruší termín prohlídky místa realizace následného stavebního záměru, která se měla uskutečnit
22.04.2024 ve 12:00 hodin a sraz byl před místem realizace následného stavebního záměru, ul.
Chelčického 1299, Kolín 5. Náhradní termín není prozatím stanoven.

V Kolíně  dne 17.04.2024

Marta Paulová, referent oddělení investic a územního plánování, v.r.

1 /1


